彰化中區扶輪社

彰化中區扶輪社第29屆第一次理(監)事會議紀錄
一.時 間:97年7月10日(星期四)下午8:00
二.地 點:本社社館

三.出 席: 蔡元森、陳浩正、林源祥、蘇榮輝、洪銘辰、金學宏、林伯龍、

陳乃升、廖建洋、陳孫武。

四.列 席:
五.請 假:趙志能、吳偉立。
六.主 席: 蔡元森                記錄: 執行秘書 楊慈吟
七.討論題案:
1.案由:第28.29屆聯合理(監)事會議，決議事項提請通過案。
說明：如附件
議決: 照案通過。
2.案由:年度服務工作計劃、職務表、家庭懇談會分組表等提請通過案。
議決: 通過如年度服務工作計劃表、職務表、家庭懇談會分組表。
3.案由:年度收支預算編列，提請通過案。
議決: 通過，如年度收支預算編列。
4.案由:年度保羅哈里斯之友推薦及社內補助得獎者金額案。

議決: 依往例推薦社長得獎，並由社內補助1/2金額。
5.案由:年度總監公式訪問日期7月17日（星期四）討論案。

  說明:A.時間:7月17日（四）

       B.地點:本社社館

       C.訂餐:

       D.社友服裝:著正裝
E.是否贈送禮品：
   議決:
6.案由:彰化松柏扶輪社邀請本社於8月20日(星期三)參加授證慶典聯合例會；本社擬變更8月21日(星期四)之例會配合案。

  議決: 通過配合。
7.案由:本社第28屆社友會費未繳清事宜案。

  議決: 請社長.秘書及司庫 關心社友繳費狀況。
8. 案由:年度理監事開會時間及餐費事宜案。

   說明：第28屆:每季（三個月一次）在社館外面召開理監事會議，餐費統一收取2,000元。
議決: 照案通過。
9. 案由:黃鵬文社友，已於7月3日正式宣誓入社，提請追認案。
   議決: 通過 黃鵬文Hunter 入社。
10.案由:彰化東區扶輪社邀請本社協辦WCS國際社會服務『老年愛心病房』活動事宜案。
議決:待 社長秘書聯席會議 召開後再議。
11案由: 7月3日第28.29屆社長暨職員交接典禮收支報告案。
說明：

	收入
	支出

	1
	本社統一辦理
	76,000
	1
	致贈卸任社長紀念品
	18,000

	2
	紅箱收入
	95,00
	2
	新任社長扁額
	12,000

	3
	新任秘書扁額
	10,000

	4
	交接紅布條
	1,200

	5
	音樂.音響
	3,500

	6
	場地佈置及胸花
	2,450

	7
	晚宴餐費.飲料
	22,190

	8
	購交接用品
	7,280

	合計
	85,500

	76,620

議決: 通過如說明
八.臨時動議：無
九.散 會
PAGE
1